
 

 

UCHWAŁA NR XXI/106/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Poronin udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów położonych na terenie Gminy Poronin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13), Rada 

Gminy Poronin uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poronin 

udostępnione dla operatorów i przewoźników, ze wskazaniem numeru przystanku, ulicy, nazwy przystanków 

oraz ich funkcji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa  

w §1 w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4295



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/106/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4295



 
 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4295



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/106/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4295



 
 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4295


		2012-09-06T13:18:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




